nostrum.''  Cum  hec  et  hiis  similia  compuncto  corde  et  spiritu 
humilitatis  effunderem,  ecce  quos  antea  pisces  videram,  subito 

homines  effectos  et  a  morte  resuscitatos  vidi :  et  perrexerunt  *  festi-  2$ 
nanter  ad  terram  copiosa  hominum  multitudo,  quorum  multos 
agnoui:  inter  quos  vnus  retrorsum  cadens  iterum  in  anguillam 
versus  est,  ille  videlicet  Ethelstanus  qui  mecum  quondam  presbiter 
fucrat  ordinatus,  quern  deinceps  nullo  modo  exdtare,  nee  vt  homo 
fieret  poteram  efficere.  Reliqui  omnes  leuauerunt  vocem  in  celum,  30 
manibus  plaudentes  et  gratias  deo  referentes,  quia  per  inefiabilem 
eius  clemcntiam,  et  per  mee  paruitatis'  interuentum,  meruerunt  a 
morte  ad  vitam  reuocari  et  humane  ration!  quam  amiserant  resti- 

tui  ♦.  Ego  autem  gaudens  in  domino  et  congratulans  illis,  euigilaui ; 
et  hanc  visionem  vobis,  o  filioli  mei,  iccirco  refero  vt  et  vos  cum  35 

bonorum  operum  fructu  *  in  sancto  proposito  perseueretis,  quo  per 
gratiam  dci  possitis*  in  eorum  numero  computari  qui  mihi,  licet 
indigno,  commissi  sunt'  Hie  sanctus  episcopus  kalendis  augusti, 
anno  domini  nongentesimo  octuagesimo  quarto,  episcopatus  sui 
viccsimo  quarto,  regnante  Ethelredo  rege,  migrauit  ad  dominum :  4b 
cuius  corpus  subita  immutatione  fuit  renouatum,  lacteo  candore 
pcrfusum  roseoque  rubore  venustatum,  ita  vt  quodammodo  septennit 
pueri  vultum  pretendere  videretur;  et  apud  Wintoniam  in  Veteri 

*  al.  cognoscant.  •  al.  perrezit.  »  E.  peruitatis.  *  «/.  rcstAurari. 
^  a/,  cultu.  *  £.  positis. 
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monasterio  in  cripta  ad  australem  plagam  sancd  altaris, 
sibi  cclitus  ostensum  fucrat,  cum  magno  honore  sepelitur.  Anne 
duodecimo  post  obitum  cius  cuidam  ceco  appaniit,  precipiena  «f 

Wintoniam  pcrgcrct  ct  ad  eius  tumbam  visum  reciperet.  '  Iccxroo^ 
5  inquit.  tc  visito  ct  que  tibi  vcntura  sunt  prenuncio,  vt  per  tue  salutit 
signum  manifestctur  quia  mc  oportet  leuari  de  tumulo  in  quo  nunc 

iacco.*  Qui  cum  locum  tumuli  sc  ncscire  dicerct,  sanctus  ait :  *  Cum 
illuc  veneris,  monachum  accersiri  facias  *  nomine  WlsUmuro :  hie 
cum  verba  tua  audierit,  mox  te  ad  meum  pcrducet  tumulum,  ct  ibi 

10  recipics  lumen  oculorum  tuonim.*  Qui  cum  omnia  vt  iussum  fuent 
perfecisset,  sanitatem  integram  rcpurtando  ad  propria  remeaniL